CHANAS AUTO

04 74 84 25 75 / contact@chanas-auto.com
35 Impasse Impasse des Concessionnaires 38150 CHANAS CHANAS AUTO

BYD (0Kwm) Prix de l'offre

1.5L DM-1218 CH PHEV COMFORT
Ref: EX136275

Caractéristiques
Origine
. . Hybride Essence
Energie
Rechargeable
Boite Automatique
Km. 20
P. fisc 5
CV DIN 72
Cylindrée 1498 cm3
1ére MEC 28/11/2025
Nb places 5
Nb portes 5
Couleur -
Sellerie -
Garantie
Nom -
Date de fin -
Consommations
Urbaine 0.0
Extra 0.0
Mixte 0.9
co2 9
A 9 g CO,/kim

]
%
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Options (incluses)

e (Cables d'alimentation charge domestique & 0.00 € e 125 km d'autonomie 100% électrique (cycle 0.00 €
rapide mixte WLTP) avec une autonomie totale de plus
o Sellerie similicuir vegan (Black) 0.00 € de 1100 km 177 km d'autonomie 100%
¢ Peinture métallisée 1,100.00 € électrique en ville (EAER City)
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Equipements

Siége conducteur, ventilé, chauffant, réglage
mémorisé

Systeme antivol

Rétroviseur a atténuation automatique
Avertissement de collision AR (RCW)

Airbag latéral AV

Bouches d'aération AR

DAB+ & FM

ISOFIX et i-Size, siege passager AV et sieges AR
externes

Siege conducteur, réglable électriquement, 8
directions, mémoire de position

Systeme de surveillance de la pression des
pneus (TPMS)

Contrdle de descente en pente (HDC)
Siége passager AV avec ventilation et chauffage
Volant multifonction similicuir vegan

Airbag passager AV avec contacteur de
désactivation

Assistance hydraulique au freinage (HBA)
Barres de toit en aluminium

Eclairage ambiant, multicolore, réagissant au
rythme

Eclairages de porte AV a LED

Contrdle de maintien en cote (HHC)
Commande vocale intelligente - "Hi, BYD"
Radars de stationnement AV/AR

Détection de la fatigue du conducteur (DFM)
indirecte

Freinage d'urgence automatique (AEB)

Systeme de priorité au freinage sur les pédales
(BOS)

Régulateur de vitesse adaptatif (ACC) et
régulateur de vitesse intelligent (ICC)

4 x leve-vitre a impulsion avec fonction anti-
pincement

Accoudoir AR, 2 porte-gobelets
Accoudoir central AV, 2 porte-gobelet
Airbag central AV

Assistance a la sortie de voie (LDA)

Alerte de trafic transversal AV (FCTA) et freinage
en cas de trafic transversal AV (FCTB)

Airbag conducteur
Appel d'urgence

Assistance au maintien sur la voie (LKA)

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

Sieége passager AV réglable éclectriquement, 4
directions

Sieéges AR rabattables séparément - 40:60
Systéme audio Infinity a 10 HP

Systéme de contr6le anti-renversement (RMI)
Volant chauffant

Alerte de trafic transversal AR (RCTA) et freinage
en cas de trafic transversal AR (RCTB)

Affichage téte haute (HUD)

Charge sans fil de smartphone 2x15W
Fonction Véhicule a chargement (V2L)
Lampe de lecture a LED AV

Prévention de sortie de voie (LDP)
Avertissement de sortie de voie (LDW)
Ceinture de sécurité a limitation de force de
siége AR Médian

Pare-brise AV, protection anti-UV, isolation
thermique, insonorisation

Ports USB AV, 1 x 18 W type C, 1 x 60 W type C
Contrdle de la dynamique du véhicule (VDC)

Reconnaissance des panneaux de signalisation
(TSR)

Siege conducteur avec appuie-téte intégreé
Verrouillage de sécurité enfant mécanique

Rétroviseurs extérieurs réglables
électriquement, rabattables électriquement,
chauffants

Siége passager AV avec appuie-téte intégré
Vitres AR et lunette AR, vitrage surteinté

Assistance d'urgence au maintien dans la voie
(ELKA)

Airbags rideaux

Hayon électrique

Avertissement prédictif de collision (PCW)
Ecran tactile rotatif électrique 15,6"

Ceinture de sécurité AV avec prétensionneur et
limiteur de force

Jantes en alliage 19" bicolores avec pneus
235/50 R19

Détection d'angle mort (BSD)

Systeme antipatinage (TCS)

Pare-brise AV, essuie-glaces a détection de pluie
Apple CarPlay / Android Auto

Avertissement de collision AV (FCW)

Acces et démarrage sans clé
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0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
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Assistance au changement de voie (LCA) 0.00 € Avertissement d'ouverture de porte (DOW) 0.00 €
Arrét confort (CST) 0.00 € Chargeur embarqué 11 kW (OBC) 0.00 €
Décélération controlée pour frein de 0.00 € Caméra a 360° 0.00 €
stationnement (CDP) Eclairage d'accompagnement (fonction 0.00€
Assistance feux de route (HMA) 0.00 € d'allumage anticipé et d'extinction différée des
Eclairages de sol par les rétroviseurs extérieurs 0.00 € phares)
Eclairage d'accueil dynamique 0.00 € Distribution électronique de la force de freinage 0.00 €
Feux antibrouillard AR 0.00 € (EBD)
Feux de jour & LED 0.00 € Pare-soleil AV avec éclairage du miroir 0.00 €
Phares a LED avec allumage/extinction 0.00 € Eclairages de sol de siege AV 0.00¢€
automatique Modes de conduite : Eco, Normal, Sport, Neige 0.00 €
Feux AR 3 LED 0.00 € Frein de stationnement électronique (EPB) 0.00 €
Servo-frein hydraulique (HBB) 0.00 € Régulateur de limite de vitesse intelligent (ISLC) 0.00 €
Sieges AR, appuie-téte réglable manuellement 0.00 € Ports USB AR, 2x 18 W type C 0.00€
Systéme de verrouillage automatique 0.00 € Sortie électrique 12V 0.00€
Toit ouvrant panoramique avec fonction anti- 0.00 € Tableau de bord LCD 12,3" tout TFT 0.00 €
pincement, avec pare-soleil a réglage électrique Service Cloud - Appli BYD 0.00 €
Fonction Auto Hold du freinage 0.00 € Tablette AR du coffre 0.00 €
Lampe de lecture a LED latérale AR 0.00 € Détection de présence d'enfant (CPD) 0.00 €
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